АДМИНИСТРАЦИЯ
                       ОЗЕРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

                         КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                        САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ   № 17-р

От   02.02.2022 г.                                                                                                        с. Озерки

О внесении изменений и дополнений в распоряжение № 104-р от 28 декабря  2016 года «Об администрировании доходов» (с изменением от 21.12.2018 г. № 107-р, от 28.02.2019 г. № 19-р, от 17.04.2019 г. № 40-р, от 31.07.2019 г. № 65-р, от 25.12.2019 г. № 97-р, от 13.02.2020 г.  № 14-р,  от  08.06.2021 г.  № 62-р,  от  05.07.2021  № 72-р)
Руководствуясь ст. 35 Устава Озерского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,  в соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с приказом Казначейства России от  17.10.2016 г. № 21н «О порядке открытия и ведения лицевых счетов территориальными органами Федерального казначейства»:
1.  Внести  в  Приложение  распоряжения  № 104-р  от  28  декабря  2016  года  «Об  администрировании  доходов»  администрации  Озерского  муниципального  образования  следующие  изменения:
1) В «Перечень источников доходов, администрируемых Администрацией Озерского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области» добавить строки:

	287 2 02 29999 10 0118 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений области на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов сельских поселений за счет средств областного дорожного фонда

2)  Настоящее распоряжение вступает в силу  с момента его подписания.
Глава администрации

Озерского МО:                                                                         А.М.Сулейманов